
UCHWAŁA NR
Rady Powiatu Łowickiego

zmieniająca Uchwalę Nr XLVII/290/2018 Rady Powiatu Łowickiego % dnia 
28 marca 2018 roku w sprawie określenia zadań Powiatu Łowickiego, na 
które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w roku 2018

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 
35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 511, 1000, 
1076 i 1925) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVII/290/2018 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 
marca 2018 r. w sprawie określenia zadań Powiatu Łowickiego, na które 
przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w 2018 roku, zmienionej Uchwałą Nr L/308/2018 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 27 czerwca 2018r. w sprawie określenia zadań 
Powiatu Łowickiego, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2018r oraz Uchwałą Nr 
LII/319/2018 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 sierpnia 2018r. w sprawie 
określenia zadań Powiatu Łowickiego, na które przeznacza się środki 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2018r. 
załącznik otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RADCA PRAWNY



UZASADNIENIE
Zmiana w załączniku do Uchwały Nr XLVII/290/2018 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 

28 marca 2018 roku w sprawie określenia zadań Powiatu Łowickiego, na które przeznacza się 

środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2018 roku zmienionej 

Uchwałą Nr L/308/2018 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Nr XLVII/290/2018 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 marca 2018 roku w sprawie 

określenia zadań Powiatu Łowickiego, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2018 oraz zmienionej Uchwałą Nr LII/319/2018 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 sierpnia 2018r w sprawie zmiany Uchwały Nr 

XLVII/290/20ł 8 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 marca 2018r. w sprawie określenia zadań 

powiatu Łowickiego, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych polega na przesunięciu kwot pomiędzy poszczególnymi zadaniami 

dofinansowanymi ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Przesuniecie środków na zadanie z rehabilitacji społecznej, tj. zaopatrzenie w sprzęt 

rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane osobom 

niepełnosprawnych następuje z zadań:

1. Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach 

rehabilitacyjnego w wysokości: 10 054,00 zł ( słownie: dziesięć tysięcy pięćdziesiąt 

cztery złote 00/100 gr)

2. Likwidacja barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych, w związku 

z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych w wysokości: 10 121,69 zł 

( słownie: dziewięć tysięcy sto dwadzieścia jeden złotych 69/100 gr)

Zmiany wynikają z rezygnacji osób niepełnosprawnych z w/w fonu pomocy. Propozycja 

przesunięcia środków o łącznej wysokości 20 175,69 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy sto 

siedemdziesiąt pięć złotych 69/100 gr) na zadanie z rehabilitacji społecznej tj. dofinansowanie 

zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze wynika 

z bardzo dużego zapotrzebowania na ta formę pomocy.



) Załącz A  do Uchwały Nr .. . ̂  ..............

Rady Powiatu Łowickiego z dnia(^.Q.^Vjd^>.CŁ..2018r.

Środki finansowe z PFRON na 2018 rok

Lp. Nazwa zadania

Plan na 
2018r. 
przed 

zmianami 
(w zł)

Kwota Plan po 
zmianach

(w zł)

1 2 3 4 5

I Zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej
1. R e f u n d a c ja  k o s z tó w  w y p o s a ż e n ia  s t a n o w is k a  p r a c y  o s o b y  n ie p e łn o s p r a w n e j  ( a r t .2 6 e ) 95 000,00 95 000,00
2 . J e d n o r a z o w e  ś r o d k i  d la  o s ó b  n i e p e łn o s p r a w n y c h  n a  p o d ję c ie  d z ia ła ln o ś c i  g o s p o d a r c z e j ,  r o ln ic z e j  a lb o  

w n ie s ie n ie  w k ła d u  d o  s p ó łd z ie ln i  s o c ja ln e j  ( a r t ,1 2 a ) 35 000,00 35 000,00

Łącznie rehabilitacja zawodowa 130 000,00 130 000,00

II Zadania z zakresu rehabilitacji społecznej określone w a r t  35a ust. 1 pkt 7 i 8
ustawy

1. D o f in a n s o w a n ie  u c z e s tn ic tw a  o s ó b  n ie p e łn o s p r a w n y c h  i ic h  o p ie k u n ó w  w  tu r n u s a c h  r e h a b i l i ta c y jn y c h 99 964,00 - 10 054,00 89 910,00
2 . D o f in a n s o w a n ie  s p o r tu ,  k u l tu ry ,  r e k r e a c j i  i tu r y s ty k i  o s ó b  n ie p e łn o s p r a w n y c h 2 550,00 2 550,00
3 . D o f in a n s o w a n ie  z a o p a t r z e n ia  w  s p r z ę t  r e h a b i l i ta c y jn y ,  p r z e d m io ty  o r to p e d y c z n e  i ś r o d k i  p o m o c n ic z e  

p r z y z n a w a n e  o s o b o m  n ie p e łn o s p r a w n y m 335 685,00 + 20 175,69 355 860,69

4 . D o f in a n s o w a n ie  l ik w id a c j i  b a r ie r  a r c h i te k to n ic z n y c h ,  w  k o m u n ik o w a n iu  s ię  i te c h n ic z n y c h ,  w  z w ią z k u  z  
in d y w id u a ln y m i p o t r z e b a m i  o s ó b  n ie p e łn o s p r a w n y c h 70 000,00 -1 0  121,69 59 878,31

5 . D o f in a n s o w a n ie  k o s z tó w  tw o r z e n ia  i d z ia ła n ia  w a r s z ta tó w  te r a p i i  z a ję c io w e j  (a r t .  3 5 a) 995 760,00 995 760,00
Łącznie rehabilitacja społeczna 1 503 959,00 -+ 20 175,69 1 503 959,00
Środki dla powiatu ogółem 1 633 959,00 1 633 959,00

PiraWODMMĄCSY

Mart




